ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

            Số:           /UBND-NC
V/v hiệp y đề nghị trao tặng Giải thưởng

Chất lượng Quốc gia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng  5   năm 2024

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

UBND tỉnh Bình Định nhận được Văn bản số 1356/BKHCN-TĐC ngày

24/4/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp cho ý kiến hiệp y đối

với các tổ chức/doanh nghiệp được đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Giải thưởng

Chất lượng Quốc gia năm 2023. Trên cơ sở báo cáo đánh giá, đề xuất hiệp y đề

nghị trao tặng Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ, UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Công ty cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam – Nhà máy Thức ăn gia súc Bình

Định (địa chỉ: Lô A.2.1, A2.2, A2.3 và A2.4, KCN Nhơn Hòa, phường Nhơn Hòa,

thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định) đã thực hiện đầy đủ đánh giá tác động môi trường,

nghĩa vụ nộp thuế với Nhà nước, đảm bảo chế độ bảo hiểm xã hội hàng năm cho

người lao động, tích cực tham gia các hoạt động phong trào ở địa phương và hoạt

động an sinh xã hội do tỉnh phát động. Do đó, UBND tỉnh Bình Định thống nhất

hiệp y đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm

2023 cho Công ty cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam – Nhà máy Thức ăn gia súc

Bình Định.

Kính đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục TCĐLCL;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở KHCN;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K2, K8.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:18:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:32:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T13:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:19:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:19:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:19:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!